
 

PROTOKOLL 

Styremøte 3/2022 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Onsdag 16. mars 2022  Sted: Elektronisk via Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Siren V. Danielsen, Tina Lagesen, 

Trond Turmo 

Saksliste: 

  07/22 Konstituering styre 

Trond Turmo ønskes velkommen som nytt styremedlem. 

Leder og nestleder er valgt av generalforsamlingen. Funksjon som sekretær og kasserer 

ivaretas av forbundssekretær. Nødvendige funksjoner er dermed til stede for et komplett 

styre.  

Liss-Karin Sandvik bistår travlagene i forhold til medlemsregisteret. Medlemsansvarlige vil 

bli kontaktet og fulgt opp ved behov. 

08/22 Saker til DNT´s generalforsamling  

NNTF har mottatt sak fra Lofoten Travlag for oversendelse DNT generalforsamling. 

Forslaget ble gjennomgått på styremøte 4. mars.  

Styret i NNTF har utarbeidet forslag det er foreslår at første innskudd til travkriteriet utsettes 

til hesten er 2 år. 

Styret i NNTF har utarbeidet forslag der en ber DNT se på og revidere § 2.15 i lovverket som 

omhandler utmelding av travlag. 

 

Vedtak: sekretær sender disse 3 sakene til DNT innen frist 19. mars.  

Kommentar forslag fra Lofoten: styret i Nord-Norge Travforbund støtter ikke forslaget til 

Lofoten Travlag.  

Forslag angående innskudd travkriteriet og forslag revidering lovverk som omhandler 

utmelding travlag, oversendes som fremlagt.  

 

09/22 Budsjett 2022 

Gjennomgang forslag budsjett 2022. Styret ser det som viktig fortsatt å stimulere til 

ponniaktiviteter. For 2022 legges det også til midler for satsing ungdom. Forbundet har pr 

d.d. ikke anleggskontakt, men håper å få dette på plass og setter av midler for reise 

anleggskontakt. 2022 skal det utarbeides ny strategiplan for Nord-Norge, det settes av midler 

til dette arbeidet. 

 

Vedtak: fremlagte forslag budsjett 2022 vedtatt. 

 



10/22 Orientering fra styremøte Totonor Eiendom AS 

Kort orientering fra styremøte i Totonor Eiendom AS som ble avholdt 10. mars.  

• God økonomikontroll i selskapet. Overskudd 2021 på linje med overskudd 2020. Det 

ble for 2021 satt av kr 500.000 til premiefond. 

• Investeringer anlegg; lysanlegg og banegjerde. 

• Norsk Trav AS og baneleieavtale; forslag har vært ute på høring hos de ulike banene. 

Totonor har gjennomgått forslag og levert høringssvar. 

 

 Orienteringer 

1. Til Start – planlagt samling på Harstad Travpark siste helg i mai. 

2. Forbundets rekrutteringsutvalg. Styreleder tar kontakt med Katarina Brorsgård for status. 

3. Siren kontakter ponnigruppa i HOT og vil delta på annonsert foreldremøte i gruppa. 

 

 June Reyes 

referent 

 


